Q Quis vult non vadit. non quid est episcopus non intererit bellis. imo que etiam prent alios hortari ad bellum. vt. xxiij. q. viij. c. et. c. hortatu

Q Indefinenter. oino vel horis statutus sic. xxi. q. iij. hij que de con. di. v. nuq. xxi. di. si laicus. ff. de con. di. et temo. si quis ira. x. xij. di. sacrosancta

Sed queritur in hac distinctione xxxvii. di. xxxvii. querit gratianus. an ordmandus debet habere pitia seculari um scientiaru. pmo aut ostendit q clerici no debent respicere libros gentiliu. Secundo ponit argumentum in contrarium. et ta lem dat solutionem q quidam legunt libros gentiliu causa delecta cionis et voluptatis. et hoc est pibitu. Quibam legut ab eruditi onem et illud lici tu est. vt p eos sci ant recte loqui. et discernere verum a falso. vt. 7. e. 5. cu ergo. 7 nota q in omnib9 capis vs q3 ad. 5. ecclia. 5. sola voluptas pro hiberi

Discopus li bro gentiliu. ergo nec leges au dire debet. Nam opprobriu e eis si se velint esse peri tos disciplinarum forensium. C. d. te sta. consulta diua lia. sed ostra leges sunt per ora pnci pum diuinitus p mul gare. vt. xvi. q. iii. nemo. dic q adhuc licet au dire leges vt per eas melius intel ligant canones

Acerbotes necessitatis vt sciant se recte loqui

manus populus eius vincitur et fu gatur. Dret ergo sacerdos ecclie in defineret. vt vincat ppls q sb ipo e hostes inuisibiles et amalechitas q sunt demones impugnates eos qui pie volunt viuere in cristo ihesu.

Sed queritur an secularibus literis opteat eos ee erudi tos. De hijs ita scribitur in con cilio carthaginensi quarto

Libros gentiliu non legat episco

Discopus li bro gentiliu non legat. here ticozum aut plegat aut p neitate aut p tpe. It e ieronimus ad da masu papa d pdigo filio **Rephen datur sacerdotis q omiffis euagelijs**

Acerbotes comedias legut dei omiffis euagelijs et aphe tis videmus comedias legere. ama tozia bucolicoz versuu verba can tare. tenere Agiliu. et id qd in pue ris e causa neitatis crime in se fa cere voluptatis. **In vanitate et obscuritate sensus ambulat qui secularibus disciplis occupant.**

Donne vobis videtur in vani tate sensus et obscuritate me tis ingredi illu qui diebus ac nocti bus i dyaletica arte torquetur qui phificus pserutator. oculos tras ce lu leuat et ultra pfunduz terraz r abissi in quoddam mane demergit qui iambu feruet qui tanta metro ru filuam in suo studiosus corde di stinguit r ogerit. 7 vt ad altera p te trasea q diuicias p fas r nephal querit qui adulatur regibus here ditates capit at alienas. et opes co gregat quas in momento cui sit re licturus ignorat. **Item in psalms.**

Qui scripturas sacras male intelligunt seculari sapia abutuntur. vmo mebria

Umo mebriantur tur r ficera qui sacras scripturas male i telligunt atqz puertut. ficera q ab utuntur seculari sapientia et dyaleti coz tendiculis que non tam vincu la sunt appellada q fantasia id est vmbre quedam r imagines que cito preunt et resoluuntur. **Id e**

Secundu tropo. De eodem logia pseudo eos pphas debe

Umo. intelli gunt. taliba qui male intelli gunt dicta magi stri essent aures p cidende. vt. xxiii. q. i. si petrus

Secundum tropologiam. i. fm moralem intellectum a tropo. q est conuersio. dum verba nostra conuertimus ad mores infor mandos. xliij. di. sit rector.

Legant epi. de ecclia sticis. ar. contra. s. xxi. di. omnino. **S**trenam. Strena est primum bonum qd datur i principio ka lendarum. et datur p augurio. xxvi. q. vi. non obseruetis. et dicitur sterna. quasi sine trena. i. sine lamen tatione.

Sportula. qd datur p fabulis saturni vel p ve stis saturni cele brabis vel pro lu dis saturni bone fortune

mus accipe qui aliter scripturaruz verba accipiunt qua sps sanctus so nat et diuinos eos qui oietura me tis sue incerta futurozum quasi ve ra pnunciant absqz diuimoru verbo ru auetate. **Item quicuzqz scptu ras ita intelligunt vt rei veritas ha bet vna acerba comedunt. Item in epla ad eph. Reprehendunt epi q filios suos secularibus lris erudiunt.**

Legant epi atqz pfbri qui fili os suos secularibus lris erudi unt et faciunt illos comedias legere r mimoz turpia scripta cantare de ecclia sticis sumptibus forfita erudi tos et qd in corbonan p peccato rigo vel vidua vel sbam sua totam effun dens quilibet pauper obtulerat hoc in kalendaz strenam et saturnaliu sportula et mimeruale mun9 grama ticus et orator aut in sumpt9 dome sticos aut in templi stipes aut sordi dum ouertet in lucrū. **Id epy sacerdos ipe sanctus fuit. s. qz filios suos no erudiuit etia i omi disciplina et cor rectione supinus cecidit et mortu9 est. Item ex responsalibus vrba ni pape ad carolum capitulo. xlix.**

Omnē vim muetoz suoz i dy aletica disputatōne ponūt he retici que philosophoz sentētia dif fimitur. non affruēdi vi m habere s3 studiū destruendi. s3 nō i dyaletica placuit deo saluare pfm suū. regnū dei in simplicitate fidei e nō in oteti one fmomis. **Item raban9 d ecclia sticis pffuris. **Stus iero. ab angelo vberat qz cicerōis libros legebat.****

Legimus de beato ieromimo q cum libros legeret ciceronis ab angelo correptus e eo q vix cri stianus paganozum figmentis mte deret. **Id epy etiam filius ille pdig9 in euangelio reprehenditur qui d fi liquis quas porci manducabant vt trem suum implere cupiebat. Id epy etia origenes cimphes r ranas qui bus egyptij sūt pculsi vanam dyaleti coz garrulitatē et sophistica ar gumenta intelligit ex quibus omni bus colligitur q nō est ab ecclia sticis seculariū lraz querēda pitia.**